referente ao INPC/IBGE acumulado do mês de 
07/2024 a 06/2025, passando o valor unitário de 
R$ 158,50 para R$ 166,71, referente a 32 (trinta e 
dois) aparelhos, passando o valor mensal para R$ 
5.334,72, sendo para o período de 12 (doze) meses 
a quantia de R$ 64.016,64 (sessenta e quatro mil, 
dezesseis reais e sessenta e quatro centavos).  Tudo 
em conformidade com o Processo Administrativo nº 
000697/2021, de 09.04.2021, oriundo da Secretaria 
Municipal de Saúde.

Santa Leopoldina/ES, 22 de julho de 2025.

FERNANDO CASTRO ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL

[...]

será no percentual de 5,180430%, referente 
ao INPC/IBGE acumulado do mês de 07/2024 a 
06/2025, passando o valor unitário de R$ 158,50 
para R$ 166,71, referente a 12 (doze) aparelhos, 
passando o valor mensal para R$ 2.000,52, sendo 
para o período de 12 (doze) meses a quantia 
de R$ 24.006,24 (vinte e quatro mil, seis reais e 
vinte e quatro centavos).  Tudo em conformidade 
com o Processo Administrativo nº 000697/2021, 
de 09.04.2021, oriundo da Secretaria Municipal de 
Saúde.

Santa Leopoldina/ES, 22 de julho de 2025.

FERNANDO CASTRO ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE